
2006-01-21 15:55:00 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/200/05 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 listopada 2005 r. 

 

w sprawie przejęcia do realizacji zadań z zakresu funduszu świadczeń socjalnych części 
nauczycieli emerytów/rencistów objętych właściwością gminy Rajgród w 2005 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, 
Nr 213, poz. 2081, Nr 228, poz. 2258, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 179, poz. 1845, z 2005 r. 
Nr 10, poz. 71, Nr 167, poz. 1397, Nr 179, poz. 1487 ), oraz art. 71ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U. Nr 203, poz. 
1966) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miasto Grajewo przejmuje w 2005 roku wykonywanie zadań z zakresu funduszu 
świadczeń socjalnych części nauczycieli emerytów/rencistów objętych właściwością gminy 
Rajgród. 

§ 2. Przejęcie zadań i określenie wysokości środków finansowych na ich realizację 
zostanie dokonane na podstawie Porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Miasta 
Grajewo i Burmistrzem Rajgrodu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 


